ПРОТОКОЛ №25/ЗКТЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2023/2

рассмотрения и оценки котировочных заявок, поступивших для участия в

открытом запросе котировок в электронной форме

№25/ЗКТЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2023 на оказание услуг по

коммуникационному сопровождению АО «ОТЛК ЕРА» в Китайской

Народной Республике в 2024 году

г. Москва «28» декабря 2023г.

 10:00

Состав комиссии:

Кворум имеется.

Секретарь комиссии:

Повестка дня

1. Рассмотрение котировочных заявок (далее – заявка), представленных

для участия в открытом запросе котировок в электронной форме №25/ЗКТЭ-АО

«ОТЛК ЕРА»/2023 на оказание услуг по коммуникационному сопровождению

АО «ОТЛК ЕРА» в Китайской Народной Республике в 2024 году (далее - запрос

котировок).

2. Оценка (сопоставление) заявок на участие в запросе котировок.

3. Подготовка предложений по итогам запроса котировок.

По пункту 1 повестки дня

1.1. АО «ОТЛК ЕРА» проводит запрос котировок на оказание услуг по

коммуникационному сопровождению АО «ОТЛК ЕРА» в Китайской Народной

Республике в 2024 году.

Начальная (максимальная) цена договора составляет:

- 2 236 666 (Два миллиона двести тридцать шесть тысяч шестьсот

шестьдесят шесть) рублей 67 копеек без учета НДС;

- 2 684 000 (Два миллиона шестьсот восемьдесят четыре тысячи) рублей 00

копеек с учетом НДС 20%.

Начальная (максимальная) цена Договора включает в себя налоги и сборы,

таможенные пошлины, расходы на страхование рисков и другие обязательные

платежи, уплачиваемые в соответствии с действующим законодательством

исполнителем при оказании услуг, а также все накладные расходы.

Срок исполнения договора: в соответствии с техническим заданием,

являющимся Приложением № 1.1 к части 1 извещения о проведении запроса

котировок.

2

К установленному в извещении о проведении запроса котировок сроку

вскрытия заявок для участия в запросе котировок поступила заявка следующего

участника:

Номер Участника Дата и время подачи заявки

50037 25.12.2023 15:24

Всего поступила 1 (одна) заявка.

1.2. По итогам рассмотрения заявки участника, представленной для

участия в запросе котировок на соответствие участника обязательным

требованиям извещения, а также наличие и соответствие представленных в

составе заявки документов требованиям извещения о проведении запроса

котировок, квалификационным требованиям, соответствие заявки участника

требованиям технического задания извещения о проведении запроса котировок,

установлено, что:

1.2.1. Заявка на участие в запросе котировок соответствует обязательным

требованиям извещения о проведении запроса котировок, участник представил

документы, соответствующие требованиям, указанным в п. 1.2 настоящего

Протокола и допускается к участию в запросе котировок:

- Заявка в электронной форме № 50037.

1.2.3. Количество котировочных заявок, которые отклонены: 0.

По пункту 2 повестки дня

2.1. В связи с тем, что на участие в запросе котировок подана одна заявка

от одного участника и допускается единственный участник, оценка заявки
участника в порядке, предусмотренном извещением о проведении запроса
котировок, не проводится.

По пункту 3 повестки дня:

3.1. На основании проведенной работы по рассмотрению котировочной

заявки участника, представленной для участия в запросе котировок №25/ЗКТЭ -
АО «ОТЛК ЕРА»/2023, принято решение вынести на рассмотрение следующее
предложение:

3.1.1. Запрос котировок №25/ЗКТЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2023 признать
несостоявшимся в связи с тем, что на участие в запросе котировок подана 1
(одна) котировочная заявка на основании пункта 3.8.1.1. приложения № 2 к
извещению о проведении запроса котировок.

3.1.2.  В связи с тем, что единственный Участник с номером заявки
№ 50037 (далее – Участник) допущен к участию в запросе котировок №25/ЗКТЭ-
АО «ОТЛК ЕРА»/2023, в соответствии с пунктом 3.8.2. приложения № 2 к
извещению о проведении запроса котировок, согласовать заключение договора с
Участником на оказание услуг по коммуникационному сопровождению
АО «ОТЛК ЕРА» в Китайской Народной Республике в 2024 году со стоимостью

3

предложения Участника 1 736 000 (Один миллион семьсот тридцать шесть
тысяч) рублей 00 копеек без учета НДС или 2 083 200 (Два миллиона
восемьдесят три тысячи двести) рублей 00 копеек с учетом НДС 20%.

Подписи: